
Bliv vores nye skrive-ninja, registrerings-kriger og
booking-nørd! SAK/lægesekretær søges til MDC,

Regionshospitalet Viborg

Er du typen, der elsker velformulerede journalnotater, kan holde hovedet koldt i en varm telefon,
smiler når du møder pt. i lugen – og møder du (næsten skræmmende) stabilt op på arbejde? Så
læs videre. Det her kan være dit næste arbejdshjem. Vi søger en uddannet sundhedsadm.
koordinator/lægesekretær til fast stilling i Klinik for Mave-Tarmsygdomme i Medicinsk Diagnostisk
Center (MDC) på Regionshospitalet Viborg. Start 1. juli 2026 – eller lidt senere, hvis du har brug for
at blive mentalt klar.  37 timer/uge (kan justeres – vi tror nemlig på livsfaser, ikke kun vagtplaner).
Vi er meget fleksible, blot du møder alle ugens dage. 
 
 Hvem er vi?
MDC er en stor medicinsk afdeling, som fusionerede over tre matrikler 01. september 2024, og vi er
nu i fuld gang med at blive den arbejdsplads, man ikke vil forlade – heller ikke når man har ferie.
Vi tror på:

at forskellighed giver værdi●

at humor gør travle dage lettere●

og at ingen kan det hele (men tilsammen er vi ret imponerende)●

 Hvad skal du lave?

Arbejde fysisk på RH Viborg i et mindre sekretærteam på 3 (kaffekoppen er aldrig langt væk)●

Løse klassiske sekretær-klinikopgaver – variation inkluderet, gratis og uden abonnement●

Når du er godt oplært: 4–5 weekendvagter om året for vores sengeafsnit (Rolig nu – det er

ikke hele weekender, men én dag og der er kaffe involveret samt mulighed for

hjemmearbejdsplads)

●

Skifte tempo, opgaver – og indimellem subspeciale – hurtigere end Outlook kan opdatere

kalenderen

●

 Hvem er du?
Vi leder ikke efter et overmenneske (vi har kigget – de findes ikke), men du:

 er uddannet sundhedsadm. koordinator/lægesekretær●

(ja, det er et ufravigeligt krav – også selvom du er virkelig sød)●

 elsker at skrive journalnotater (eller i det mindste ikke hader det) samt evner at smile i

telefonen 

●

 kan arbejde selvstændigt, bevare overblikket og er et struktureret menneske generelt●

 er fleksibel og robust – også på dage hvor kaffen slipper op●

 har ry for stabilt fremmøde (vi er vilde med forudsigelighed)●

 Hvad får du?

69 kolleger, der hellere hjælper dig én gang for meget end én gang for lidt●

Grundig sidemandsoplæring – i et tempo, hvor du kan følge med (ingen “kastet-for-løverne”-

metode)

●

Mulighed for hjemmearbejde, når du er godt inde i opgaverne●

Faglig udvikling, medansvar – og plads til ambitioner (ja, vi bliver oprigtigt glade, hvis du vil

lære mere)

●

En stor afdeling, hvor intern rotation betyder, at man kan udvikle sig uden at skifte adresse●

 Praktisk 

Ansøgningsfrist: 11. juni kl. 12●

Samtaler: Onsdag den 17. juni i tidsrummet kl. 12-15●

Spørgsmål?
Ring til ledende lægesekretær Lene Albertsen på 7844 7014 (Hun er både venlig og farlig fagligt –
på den gode måde).
 Send din ansøgning – vi lover at læse den grundigt og med et smil.
Løn- og ansættelsesvilkår 
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst på området.



Ansættelse sker ved Region Midtjylland med tjeneste indtil videre ved Hospitalsenhed Midt, læs
mere om den samlede hospitalsenhed her.
Interesserede ansøgere, uanset personlig baggrund, opfordres til at søge stillingen.
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.
Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.

https://www.hospitalsenhedmidt.dk/
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